Postquam ipsa in eadem die lune, que erat quartadecima dies pre
dictorum mensis et anni predicti venerabiles ec religiosis viri domini 
fracer Johannes de Y spania, frare r Anthonius Ferran, frater Antho
nius de Alleis, fracer Guilermus Cabruge et frater Ludovicus de Po
dio, monachi predicti monasterii Sancti Felicis Guixellensis existentes 
ut supra, convencuances ec convencum dicti monasterii faciences, ce
lebrantes et represencances ut prefercur gratis et ex cercis eorum 
mensis circa revocationem aliorum quorumcumque procuracorum 
suorum ec dicti convencus constitutorum de ec cum expressis con
sensu et voluntari dicti reverendi domini Bernardi, Dei gracia abbacis 
dicti monasterii, fecerunt, conscicuerunc ec ordinarunc procuratorem 
et yconomum eorum et dicti convencus cercum ec specialem honora
bile Pecrum Boneci, canonici ecclessie Gerundensis, cunc ausencem 
tamquam presentem, videlicet ad compreendum prediccis venerabilis 
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constituentibus nomine eorum procurator et dicti convenms coram 
dicto reverendo in Christo patre et domino domino Gerundensis 
episcopo seu suo honorabili in spiritualibus et temporalibus vicario 
generali et instandum, requirendum, petendum et audiendum, dari et 
promulgari per dicmm reveredum dominum episcopum seu suum 
honorabilem vicarium . quascuque censuras excomunicationis, suspen
sionis et interdicti et alias penas et censuras contra dictum reveren
dum dominum abbatem seu suos succesores in dicta abbatia ratione 
quantitatum frumenti, vini et pecuniarum que vigore preinsertorum 
capitulorum tenemr et est obligatus solvere dictis monachis et con
ventui terminis et solutionibus in dictis capitulis contentos imponen
dis, promulgandis et fulminandis, et per is et eorum pretextu instan
d um, petendum, requirendum et fieri, faciendum per dicmm reve
rendum dominum abbatem seu procuratorem suum eius nomine que
cumque gestra et quascumque confessiones judiciales et alia quescun
que in sua et generaliter omnia et alia et singula huiusmodi negotium 
tangencia et que dicti constituentes nomine eorum et utriusque eo
rum et dicti Comi eius in eisdem facere possenc a personaliter inte
ressent, et promisserunc dicti venerabili constimences in manu et 
posse dicti scriptoris iurati predicto omnia et singula per dicmm eo
rum procuratorem et yconomum fienda, fata grata et firma, semper 
habere, tenere et servare et non revocare sub bonorum suorum et 
dicti conventus ubique habere et habendo obligatione, quod sint ac
mm intus dicta in domum capituli ipsius monasterii Sancti Felicis 
Guixellensis et predictos et venerabiles et religiosos viros dominis 
monachos superius nominatos conventuantes et conventum dicti mo
nasterii facientes ut prefertur firmatum et laudatum, anno, die et 
mense predictis ut superious concinetur presentibus vero et ad hec 
vocatis scriptore iurato predicto et testibus memoratis. 

Rursus vero die sabbati, que erat vicessima septima dies mensis 
febroarii, anno a Nativitate Domino Millesimo Quadringentesimo 
Quadragesimo, Honorabilis et discretus vir dominus Dalmacius de 
Raseto, decretorum doctor, archidiaconus Gerundensis reveren·in 
Christo patri et domini domini Bernardus, miseratione divina epis
copi Gerundensis, vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis, 
existents ac personaliter constitutus incus hospicium sui archidacona
ms predictis omnibus et singulis auctoritatem suam interposuit pari
ter et decretum presentibus vero et ad hec vocatis Guillermo Camp
many, scriptore substituto in notaria Gerunde in hiis vice et nomine 
mei Berengarii Ferrarii Sasala, notarii infrascripti, inter essentis et 
testibus, videlicet discretis Ferrario de Comellis et Michaele Gisperti 
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alis conmoramibus Gerunde. Succesive scripta et eadem die sabbati, 
que erat vicesima septima dies dicti mensis febroarii annoque pre
dicto, a Nativicace Domini Millessimo Quadringencesimo Quadrage
simo, coram dicto honorabili ec discreto viro domino Dalmacio de 
Raseto, decretorum doctore, archidiacono Gerundensis, reverendi in 
Christo patris et domini domini Bernardi miseratione divina episcopi 
Gerundensis vicari us in spiritualibus ec cemporalibus generalis. .. Pe
trus Bonetus procuratore et yconomo prediccorum monachorum et 
convemus dicti monasterii Sancci Felicis Guixellensis ex una ec dis
cretus Guillermus Coma, presbiteri, procurator dicti reverendi do
mini fratris Bernardi abbatis dicti monasterii dicto procuratori onere 
quidem vir discretus Guillermus Coma Sancti Felicis Guixellensis ex 
altera parcibus, qui existens coram dicto honorabili domino vicario ec 
in presencia eiusdem instante petente et requirence dicto honorabili 
Petro Boneti procuratore et yconomo diccorum monachorum ec con
ventus ibidem presente professus fini iudicialicer dictum reverendum 
dominum dominum Bernardum, Dei gracia abbati dicti monasterii 
Sancti Felicis Guixellensis, principalem suum suosque in dicta abbacia 
succesores dictis monachis et conventui realiter ec de facto solvere 
per termines et soluciones in dictis capitulis concencos et specifficatos 
dictas quancitaces frumenci, vini et pecuniarum in eisdem capitulis 
concenca et specificata et predictis omnibus ec singulis attendendis 
firmiter et complendis obligavit previo nomine dictis monachis ec 
convencui omnia et singula reddicus et jura dicti reverencii domini 
abbatis principalis sui et dicte sue abbatie ec suorum in dicta abbacia 
successorum mobilia et inmobilia ubique habita et habenda et ipsa 
confessione sicut predicitur per dictum discrecum Guillermum Coma 
primo nomine facta supradiccus honorabilis dominus Dalmacius de 
Raseto vicarius memoratus in dictum Guillermum Coma nomine pro
curatorio predicte et dictum reverendum dominum fracre Bernar
dum, Dei gracia abbatem dicti monasterii Sancti Felicis Guixellensis 
principalem suum, suorum in dicta abbatia successores pro predictis 
inscriptis excomunicationis, suspensionis et incerdicti et aliïs peniten
ciias, censuris et penis promulgavit. De quibus omnibus et singulis 
supradiccis carn diccus honÚabilis Petris Boneti quam dictus discretus 
Guillermus Coma dictis nominibus petierunc et requisiverunc eis pre
fatis nominibus et suis principalibus et eorum utriusque fieri et tradi 
unum et plura instrumenta .. per notarium infrascripcum que fuerunc 
acta presenti in villa Sancci Felicis Guixellensis et presentim in civi
tate Gerunde diebus, mensibus, annis et !ocis prediccis ut superius 
continecur presencibus ve ro et ad hec vocatis Guillermo Campmany, 
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scriptore iurato ex concessione regia et ut scriptore substituto in no
taria Gerunde predicto et testibus predictis ad presentia vocatis gene
raliter et assumptius.